Rozpoctové opatreni ¢.1/2023

Méstys Chudenice
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obsah

98008 dotace na volby Prezident CR
15017 dotace - vysadba aleje pod Bysovem
15017 dotace - alej VySensko - nasledna péce

dotace - Chudenice - alej u Jana

Mistni hospodafstvi - sluzby - se¢eni pozemku
vratka poplatk( placené bance

Socialni fond - droky z uctu

celkem

Mater'ska skola - sluzby, revize, technicka pomoc (zména
trasy plynovodu)

Stary zamek - knihy

Stary zamek - mobilni telefon

Stary zdmek - el.energie - zalohy + doplatek r. 2022
Stary zamek - spravni poplatek

Stary zdmek - obraz akvarel Lucice ( dub letni)
sluzby - protizamrzné opatreni v ¢p. 161 a 162
Vetejné osvétleni - sluzby

Mistni hospodarstvi - odmény

Mistni hospodarstvi - el.energie sklad + mostarna
hasici - vécny dar

Obecni zastupitelstvo - mobilni telefony 2 ks

rozpocet pred upr.
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10 000,00

0
0
70 000,00

o O O O o

20 000,00
0
0

rozpocet po Upr.

38 600,00
156 816,00
44 082,00
98 000,00
3 500,00
49 083,54
10,00

24 563,00

1 542,00
3911,00
160 000,00
500,00

1 200,00
5200,00
7 623,00
30 000,00
51 000,00
1 000,00
7 462,00

rozdil

38 600,00
156 816,00
44 082,00
98 000,00
3 500,00
49 083,54
10,00

390 091,54

14 563,00

1542,00
3911,00
90 000,00
500,00
1200,00
5 200,00
7 623,00
30 000,00
31 000,00
1 000,00
7 462,00
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Vydaje v K¢
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5175
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98008 volby Prezident CR - refundace mzdy
98008 volby Prezident CR - odmény
98008 volby Prezident CR - refundace SP + ZP
98008 volby Prezident CR - cestovné
98008 volby Prezident CR - stravné

Mistni spréva - opravy

celkem

rozpocet pred tpravou
Uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

rozpocet pred upravou
Uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

Schvéleno starostou méstyse dne : 28.2.2023

Vyvéseno :

Sejmuto :

Vyvéseno na el.ufedni desce :

O O O O o o

25910 395,00
390 091,54

26 300 486,54

23 970 643,00
224 887,95
24 195 530,95

4 653,43
16 900,00
594,52
859,00

2 880,00
5 000,00

4 653,43
16 900,00
594,52
859,00

2 880,00
5 000,00

224 887,95

David 74k
starosta méstyse



